monto total ministrado de las citadas participaciones por 326,667.9 miles de pesos.  

2021-D-23008-19-1574-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Solidaridad, Quintana Roo aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 326,667,875.00 pesos (trescientos veintiséis 
millones seiscientos sesenta y siete mil ochocientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.), por 
concepto de los pagos realizados con recursos de Participaciones Federales 2021, mediante 
los registros contables correspondiente a los capítulos 2000, 3000, 4000, 5000 y 6000 del 
Clasificador por Objeto del Gasto aplicable.